
149744-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 149744-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Sprzątanie pomieszczeń biurowych NFZ i terenów przyległych w 
Bydgoszczy przy ul. Łomżyńskiej 33, w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 30 i we Włocławku 
przy ul. Kilińskiego 16
OJ S 51/2024 12/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzątanie pomieszczeń biurowych NFZ i terenów przyległych w Bydgoszczy przy ul. 
Łomżyńskiej 33, w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 30 i we Włocławku przy ul. Kilińskiego 
16
Opis: Wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń wraz z utrzymaniem 
czystości wokół posesji K-P OW NFZ w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku od czerwca 
2024 do maja 2025, wraz z prawem opcji na kolejne 12 miesięcy.
Identyfikator procedury: 600b9474-cc27-4f12-9ed4-07025d4bd22b
Wewnętrzny identyfikator: NFZ02-WAG.251.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Łomżyńska 33  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-863
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy komunikacja w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie 
dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
musi posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia. Szczegółowe 
informacje na temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy 
e-Zamówienia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej 

 oraz informacje zamieszczone w zakładce „Centrum Pomocy”. https://ezamowienia.gov.pl

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/149744-2024
https://ezamowienia.gov.pl


149744-2024 Page 2/8

2.1.6.

Przeglądanie i pobieranie publicznej treści dokumentacji postępowania nie wymaga 
posiadania konta na Platformie e-Zamówienia ani logowania. Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium. Wraz z ofertą tj. formularzem oferty i załącznikiem nr 1, każdy wykonawca 
przekazuje: a) oświadczenie w zakresie przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (wzór- załącznik nr 1a, wyjaśnienia poniżej pod SWZ*). 
b) zobowiązanie podmiotu/ów udostępniającego zasoby i oświadczenie podmiotu/ów (na 
zasoby, których powołuje się wykonawca przy spełnianiu warunków udziału w postępowaniu) 
o niepodleganiu wykluczeniu z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (wzór w 
załączeniu). (Po wezwaniu - oświadczenie z art. 125 ust. 1 i 2 ustawy w formie jednolitego 
dokumentu tj. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), w zakresie w jakim 
udostępnia zasoby i w zakresie braku podstaw do wykluczenia z niniejszego postępowania o 
zamówienie publiczne na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4) (wzór- załącznik 
nr 1 b). c) pełnomocnictwo osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, o ile są to 
inne osoby niż wymienione w dokumentach rejestrowych (KRS, CEIDG), 
PEŁNOMOCNICTWO ORYGINAŁ w formie elektronicznej (elektroniczny podpis 
kwalifikowany) lub ELEKTRONICZNA KOPIA DOKUMENTU (skan dokumentu sporządzonego 
w formie pisemnej) poświadczona przez notariusza kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
lub poświadczona przez mocodawcę elektronicznym podpisem kwalifikowany. d) w przypadku 
gdy wykonawcy będą występowali z ofertą wspólną - przedsiębiorcy zobowiązani są 
przedłożyć wraz z ofertą umocowanie dla pełnomocnika oraz – oświadczenie, z którego 
wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy (odpowiednio do wykazania 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu), informację o sposobie współdziałania 
wykonawców oraz sposobie odpowiedzialności; wykonawcy muszą spełnić wszystkie wymogi 
określone w pkt. 6.5. Każdy z wykonawców składa JEDZ (po wezwaniu) w zakresie braku 
podstaw do wykluczenia i wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu i 
oświadczenie z pkt. a. e) przedmiotowe środki dowodowe – dotyczy tylko Wykonawców, 
którzy zadeklarowali w formularzu ofertowym, w ramach danych do oceny ofert, wyposażenie 
w odkurzacz piorący: - opis produktu, który będzie dostarczony – patrz pkt 6.3 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Korupcja: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.



149744-2024 Page 3/8

Nadużycia: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z 
postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, 
wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 
ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy z postępowania 
Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy 



149744-2024 Page 4/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4, z zastrzeżeniem art. 
110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, wobec 
którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 
1 i 4, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzątanie pomieszczeń biurowych NFZ i terenów przyległych w Bydgoszczy przy ul. 
Łomżyńskiej 33, w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 30 i we Włocławku przy ul. Kilińskiego 
16
Opis: Wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń wraz z utrzymaniem 
czystości wokół posesji K-P OW NFZ w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku od czerwca 
2024 do maja 2025 wraz z prawem opcji na kolejne 12 miesięcy.
Wewnętrzny identyfikator: NFZ02-WAG.251.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający może skorzystać z prawa opcji dotyczącego zamówienia 
podstawowego na zasadach opisanych poniżej: a. prawo opcji obejmuje wykonywanie usług 
przez kolejne 12 miesięcy od zakończenia realizacji zamówienia podstawowego, b. prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, dlatego też nieskorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi podstawy dla Wykonawcy do dochodzenia 
jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Zamawiającego, c. Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę w formie pisemnej o skorzystaniu z prawa opcji na co najmniej dwa miesiące 
przed upływem umownego terminu realizacji zamówienia podstawowego, d. przedmiot oraz 
zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego, e. skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Łomżyńska 33  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-863
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1



149744-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca winien wykazać doświadczenie w zrealizowaniu w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, co najmniej: dwa zamówienia rodzajem odpowiadające niniejszemu 
postępowaniu tj. sprzątanie pomieszczeń biurowych, i wartością nie mniejszą niż 350 tys. zł 
brutto w skali roku każde, świadczone przez okres co najmniej 12 miesięcy dla jednego 
Zamawiającego W przypadku składania oferty wspólnej przez wykonawców oraz w przypadku 
polegania na zdolności podmiotu trzeciego ww. warunek musi być spełniony w całości przez 
co najmniej jednego z wykonawców/podmiot trzeci. Wykonawca może w celu potwierdzenia 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do 
konkretnego zamówienia, polegać na zdolnościach technicznych innych podmiotów 
udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 60 pkt. Sposób obliczenia wartości punktowej kryterium: Wartość punktowa 
kryterium = C min : C n x 60 C min - najniższa cena brutto PLN za całość zamówienia C n – 
cena brutto PLN za całość zamówienia ocenianej oferty Do oceny brana będzie pod uwagę 
wartość zamówienia brutto PLN – pkt. 4 formularza oferty (zał. nr 1 SWZ ). Cena zamówienia 
brutto winna uwzględnić wszystkie koszty, które poniesie Zamawiający w okresie 
obowiązywania umowy, tj. koszty niezbędne do wykonania zamówienia, m.in. koszt 
materiałów, koszt usług, należne podatki, koszt dowozu środków i materiałów do siedzib 
Zamawiającego, koszt ewentualnego wzrostu wynagrodzeń minimalnych w 2024 r. 
Ewentualne upusty winny być zawarte w cenie danego towaru.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zwiększona liczba osób do wykonania codziennej usługi sprzątania w obiekcie przy ul. 
Łomżyńskiej 33 (dot. budynku) przez cały okres realizacji umowy- waga 20 pkt. Zaoferowanie 
2 i większej liczby osób powyżej wymaganego stanu 9 osób – 20 pkt. Zaoferowanie 1 osoby 
powyżej wymaganego stanu 9 osób – 10 pkt. W przypadku niezaoferowania zwiększonego 
stanu osobowego wykonawca otrzyma 0 pkt. w tym kryterium.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Osobista inspekcja obiektów przez koordynatora jeden raz w tygodniu na każdym 
obiekcie – waga 10 pkt. Zobowiązanie się wykonawcy do odbywania takich inspekcji na 



149744-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

wszystkich obiektach przez cały okres trwania umowy – 10 pkt. Brak zobowiązania się 
wykonawcy – 0 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Dostarczenie do obiektu przy ul. Łomżyńskiej 33 w Bydgoszczy i pozostawienie 
nieprzerwanie przez cały okres trwania umowy odkurzacza piorącego - waga 10 pkt. 
Zobowiązanie Wykonawcy do dostarczenia odkurzacza piorącego- 10 pkt. Brak zobowiązania 
się wykonawcy – 0 pkt.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/04/2024 13:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: www.ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Załącznik nr 3 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: tak
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : umowa poufności stanowi załącznik do 
projektu umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej (Urząd Zamówień Publicznych ul. Postępu 17 a 02 - 676 Warszawa), w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym. Do odwołania dołącza się: a) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej 
wysokości; b) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii zamawiającemu. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit.a. c) 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, d) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia innych niż wyżej wymienione.

http://www.ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
http://www.ezamowienia.gov.pl


149744-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Kujawsko-
Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Kujawsko-Pomorski Oddział 
Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
Organizacja rozpatrująca oferty: Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego 
Funduszu Zdrowia

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
Numer rejestracyjny: 1070001057
Adres pocztowy: ul. Łomżyńska 33  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-863
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: www.ezamowienia.gov.pl
E-mail: magdalena.kasprowicz@nfz-bydgoszcz.pl
Telefon: +48523252837
Adres strony internetowej: www.ezamowienia.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: www.ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

http://www.ezamowienia.gov.pl
mailto:magdalena.kasprowicz@nfz-bydgoszcz.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


149744-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 80caecf4-f465-45b6-a92a-695af24ae7f7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2024 13:31:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 149744-2024
Numer wydania Dz.U. S: 51/2024
Data publikacji: 12/03/2024


		2024-03-11T23:07:47+0000




